

Bydgoszcz, dnia 06.07.2017r.

WZP.271.16.2017.E

Oznaczenie i numer postępowania: „Wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji, budowie i przebudowie wewnętrznych instalacji budynku Zespołu Szkół nr 17 przy ul. Kaplicznej 7 w Bydgoszczy - WZP.271.16.2017.E (przetarg nieograniczony)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przedstawia zadane pytania i udziela odpowiedzi:

PYTANIE 1

„Czy stolarka okienna i drzwiowa od zewnątrz musi być identyczna jak podane kolory RAL? Okleiny dostępne na rynku nie są identyczne jak podane kolory. Jest możliwość malowania w podanych kolorach jednakże spowoduje to znaczące podniesienie ceny stolarki, a jednocześnie wyrób będzie gorszej jakości. Z upływem czasu kolory malowanej stolarki wycierają się. Czy od wewnątrz stolarka ma być koloru białego?”

ODPOWIEDŹ

Stolarka okienna PCV – okleina tylko od zewnątrz, od wewnętrznej strony biała. Kolor RAL przyjąć taki jak w dokumentacji projektowej.

PYTANIE 2

„Na rysunku detalu F zaprojektowano izolację termiczną ścian fundamentowych na głębokość 30cm poniżej poziomu terenu. Czy w miejscach, gdzie budynki są podpiwniczone przewidzieć izolację do poziomu ław fundamentowych? Jeśli tak, proszę o podanie głębokości ław fundamentowych pawilonu zachodniego, gdyż przekrój C-C nie obejmuje w całości części piwnicznej.

Czy dla wszystkich ścian budynków niepodpiwniczonych przyjmować należy izolację termiczną ścian fundamentowych na głębokość 30cm?

ODPOWIEDŹ

Głębokość izolacji termicznej dla budynku niepodpiwniczonego to 30cm (wartość minimalna).

Należy dla wszystkich ścian budynków niepodpiwniczonych przyjąć izolację termiczną ścian fundamentowych na głębokość min. 30 cm.

W miejscu gdzie budynek jest podpiwniczony należy wykonać izolację przeciwwilgociową i termiczną do głębokości ław fundamentowych.

PYTANIE 3

„W nawiązaniu do pytania wyżej proszę o uszczegółowienie do jakiej głębokości wykonywać izolację przeciwwilgociową, na szczególnie opisaną jako „7.taśma uszczelniająca”. Na rysunku nie podano głębokości do jakiej należy wykonać izolację, a jej przebieg przerwano linią przekroju.”

ODPOWIEDŹ

Izolację przeciwwilgociową należy wykonać do ław dla budynku podpiwniczonego i niepodpiwniczonego (masa bitumiczna). Na szczególe architektonicznym opis – „taśma uszczelniająca” ma się na myśli np. folię kubełkową.

PYTANIE 4

„W związku z wymianą stolarki oraz nową instalacją c.o.; c.t. proszę o informację czy należy uwzględnić odświeżenie pomieszczeń (m.in. sal lekcyjnych, korytarzy) – jaki należy przyjąć „system” - przez system mam na myśli np. gładzie gipsowe + malowanie pomieszczeń lub samo malowanie oraz w przypadku konieczności wykonania danych robót jakie elementy ująć – całe pomieszczenia, poszczególne ściany; sufity?

ODPOWIEDŹ

Należy wykonać malowanie na całej powierzchni ścian i sufitów, po wcześniejszym przygotowaniu powierzchni i uzupełnieniu tynków (m.in. po robotach instalacyjnych i montażowych itp.)

PYTANIE 5

„Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów fotowoltaicznych wyposażonych w 3 diody bypass? Rozwiązanie to jest stosowane przez renomowanych producentów w sprawdzonych, niezawodnych produktach. Stosowanie 6 diod bypass w modułach fotowoltaicznych, jako rozwiązanie daleko niestandardowe, nie daje wymiernego efektu zwiększenia uzysku energii elektrycznej z instalacji przy jednoczesnym, nieuzasadnionym, wzroście kosztu inwestycyjnego i zwiększonym ryzyku zniknięcia takiego produktu z rynku”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów fotowoltaicznych wyposażonych w 3 diody bypass.

W związku z jw. zmianie ulegają również:

1) termin składania i otwarcia ofert, tj.:

- a) składanie ofert: w siedzibie Wydziału Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Bydgoszczy, przy ul. Grudziądzkiej 9-15, bud. B, II piętro, pok. nr 208 do dnia **24.07.2017r. do godz. 12.00.**
- b) otwarcie ofert nastąpi w dniu **24.07.2017r. o godz. 12.15** w siedzibie Wydziału Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Bydgoszczy przy ul. Grudziądzkiej 9-15, bud. B, II piętro, pok. nr 209.”

2) treść ogłoszenia o zamówieniu.

INSPEKTOR

Bartłomiej Kopczyński
Bartłomiej Kopczyński

.....
Uprawniony do kontaktów z wykonawcami

Ta strona jest częścią portalu

[Wiadomości](#) | [O serwisie eNotices](#) | [FAQ](#) | [Pomoc](#) | [Skontaktuj się z nami](#) | [Klauzula Prawna](#)

Ted·eNotices

polski (pl)

Formularze dla zamówień publicznych

[EUROPA](#) > [eNotices](#) > [Strona potwierdzenia wysłania](#)[TED](#)[TED SIMAP](#)[TED eNotices](#)[TED eTendering](#)

Imię: Joanna

Nazwisko: WOŹNIEWSKA

Nazwa użytkownika: UMB

Menu użytkownika[Nowy formularz](#)[Twoje ogłoszenia](#)[Profil użytkownika](#)[Wyloguj się](#)

Strona potwierdzenia wysłania

Strona potwierdzenia wysłania

Państwa ogłoszenie zostało przesłane do publikacji w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej. Potwierdzenie statusu ogłoszenia zostanie przesłane do Państwa pocztą elektroniczną.

W przypadku niepowodzenia procedury wysłania zostaną Państwo także poinformowani, a ogłoszenie wróci na listę "Formularze do wypełnienia".

Oficjalny tytuł : PL-Bydgoszcz: Roboty remontowe i renowacyjne

No_Doc_Ext Number : 2017-091534

Data wysłania : 06/07/2017 12:26

[Dostęp do Twoich formularzy](#)[Skontaktuj się z nami](#) | [Klauzula Prawna](#) | [Zarządzane przez Urząd Publikacji](#) | [Góra strony](#)

LANGUAGE:	PL
CATEGORY:	ORIG
FORM:	F14
VERSION:	R2.0.9.S02
SENDER:	ENOTICES
CUSTOMER:	UMB
NO_DOC_EXT:	2017-091534
SOFTWARE VERSION:	9.5.4
ORGANISATION:	ENOTICES
COUNTRY:	EU
PHONE:	/
E-mail:	przetargi@um.bydgoszcz.pl
NOTIFICATION TECHNICAL:	YES
NOTIFICATION PUBLICATION:	YES

Sprostowanie

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Roboty budowlane

Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający

I.1) Nazwa i adresy

Miasto Bydgoszcz

ul. Jezuicka 1

Bydgoszcz

85-102

Polska

Osoba do kontaktów: Joanna Woźniewska, Wydział Zamówień Publicznych, ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz, bud. B, II piętro, pokój nr 208

Tel.: +48 525858046

E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl

Faks: +48 525858273

Kod NUTS: PL613

Adresy internetowe:

Główny adres: www.bip.um.bydgoszcz.pl

Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji, budowie i przebudowie wewnętrznych instalacji budynku Zespołu Szkół nr 17 przy ul. Kaplicznej 7 w Bydgoszczy

Numer referencyjny: WZP.271.16.2017.E

II.1.2) Główny kod CPV

45453000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji, budowie i przebudowie wewnętrznych instalacji budynku Zespołu Szkół nr 17 przy ul. Kaplicznej 7 w Bydgoszczy. Realizacja zamówienia odbywać się będzie w czynnym obiekcie, stąd organizacja robót będzie wymagała uzgodnień z Zamawiającym i Użytkownikiem obiektu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

06/07/2017

VI.6) Numer pierwotnego ogłoszenia

Pierwotne ogłoszenie przesłane przez eNotices:

Login TED eSender: ENOTICES

Dane referencyjne ogłoszenia: 2017-073147

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 105-209112

Data wysłania pierwotnego ogłoszenia: 31/05/2017

Sekcja VII: Zmiany

VII.1) Informacje do zmiany lub dodania

VII.1.1) Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucję zamawiającą

VII.1.2) Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu

Numer sekcji: IV.2.2

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Zamiast:

Data: 13/07/2017

Czas lokalny: 11:00

Powinno być:

Data: 24/07/2017

Czas lokalny: 12:00

Numer sekcji: IV.2.6

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Zamiast:

Data: 10/09/2017

Powinno być:

Data: 21/09/2017

Numer sekcji: IV.2.7

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Warunki otwarcia ofert

Zamiast:

Data: 13/07/2017

Czas lokalny: 11:15

Powinno być:

Data: 24/07/2017

Czas lokalny: 12:15

VII.2) Inne dodatkowe informacje:

1. Składanie ofert: w siedzibie Wydziału Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Bydgoszczy przy ul. Grudziądzkiej 9-15, bud. B, II piętro, pok. nr 208 do dnia 24.7.2017 r. do godz. 12.00.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.07.2017 r. o godz. 12.15 w siedzibie Wydziału Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Bydgoszczy przy ul. Grudziądzkiej 9-15, bud. B, II piętro, pok. nr 209.